
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 29/06/2025 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 306 KmPoint avant : 302 Km25 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 265

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
ARQUES

25

Sociétés
4 25

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Yves
MILBLED Christophe
DELVALLE Christian
PRUVOST Jimmy
MILBLED Yves
PRUVOST Jimmy
MILBLED Yves

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
RENESCURE
BLENDECQUES

Distance
335336
335315
334328
334990
335331
330010
335309

Constaté

F

Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
4
2
6
8
3
2
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
3
7
8
7
8
7

Amateurs / Colombier
302863
302863
305356
302238

2
2
3

Ch Fce
13:13:10
13:37:55
13:41:26
13:55:12
13:58:43
14:06:36
14:11:37

-1
1

1

1015,751
937,898
935,479
888,369
881,141
859,567
849,268

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

