Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 265

Concours du 29/06/2025 sur CHATEAUDUN

SOCIETE D'ARQUES

25 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : 1 an

Point extrême : 306 Km

Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	4	25	
	4	25	

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2025 par écrit/mail

vww.milbled.com	Licence n°: 1158

F	Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
	1	MILBLED Yves	ARQUES	335336	2024	4 / 7	302863	13:13:10			1015,751	100,00
	2	MILBLED Christophe	ARQUES	335315	2024	2 / 3	302863	13:37:55			937,898	85,71
	3	DELVALLE Christian	RENESCURE	334328	2024	6 / 7	305356	13:41:26	-1		935,479	71,43
	4	PRUVOST Jimmy	BLENDECQUES	334990	2024	8 / 8	302238	13:55:12	1		888,369	57,14
	5	MILBLED Yves		335331	2024	3 / 7	2	13:58:43			881,141	42,86
	6	PRUVOST Jimmy		330010 F	2024	2 / 8	2	14:06:36	1		859,567	28,57
	7	MILBLED Yves		335309	2024	1 / 7	3	14:11:37			849,268	14,29

Point avant: 302 Km